
ZARZĄDZENIE NR 0050.10.2013
BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie: przyznania dotacji dla organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów
prowadzących działalność pożytku publicznego na realizację zadania w zakresie
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2013 r.

Na podstawie art. 5 ust. 4, art. 13 oraz art.16 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku publicznego i wolontariacie ( Dz. U. z 2010 r. nr 234, póz. 1536 z późn.
zm.) w związku z § 8 i § 9 uchwały Rady Miejskiej nr XVIII/172/12 z dnia 28 listopada 2012
r. w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Łabiszyn z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego i
stowarzyszeniami jednostek samorządu terytorialnego na rok 2013, zarządzam co następuje:

§ 1
Przyznaje się dotację dla organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów prowadzących

działalność pożytku publicznego na realizację zadania w zakresie wspierania i

upowszechniania kultury fizycznej w 2013 r. stanowiące żal. Nr l

§ 2

Wysokość dotacji przeznaczonej na realizację zadania w zakresie wspierania i

upowszechniania kultury fizycznej w 2013 r. wynosi 45.000,00 zł

§3

Formy przekazania środków, sposób rozliczenia dotacji określi umowa podpisana z

poszczególnymi organizacjami.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie Urzędu

www.bip.labiszyn.pl oraz na tablicy ogłoszeń.

T R Z

Idzi Kaczwrek



Żal. Nr l

Dotacje przyznane dla organizacji pozarządowych na wykonanie zadania publicznego w zakresie wspierania i

upowszechniania kultury fizycznej w 2013r.

Lp

1.

2.

3.

4.

Nazwa oferentów

Uczniowski Klub Sportowy „ LIDER" przy Zespole Szkół w Łabiszynie,

ul. Nadnotecka 2, 89-210 Łabiszyn

Zadanie: Aktywność ruchowa również dla osób dorosłych.

Chorągiew Kujawsko-Pomorska ZHP, HUFIEC Pałuki,

Łabiszyńska Drużyna Harcerska

Zadanie: Bezpieczne spędzanie czasu nad wodą.

Jeździecki Klub Sportowy „YULCAN" Łabiszyn, Smogorzewo 47,

89-210 Łabiszyn

Zadanie: Jazda konna sposobem na spędzenie wolnego czasu, integracja społeczeństwa oraz promocja gminy

Łabiszyn.

Uczniowski Klub Sportowy „ LIDER" przy Zespole Szkól w Łabiszynie,

ul. Nadnotecka 2, 89-210 Łabiszyn

Zadanie: Działalność Uczniowskiego Klubu Sportowego „LIDER"

Kwota
wnioskowana
w 2013 r.
zł

4.500

10.988

36.300

19.100

Dotacja
przyznana w
2013 r.
zł

2.000

6.000

10.000

11.000

B U T R Z



Stowarzyszenie Nordic Walking „ THE BEST- MY IDZIEMY I CZEŚĆ",

UL. Odrodzenia 7/25, 89-210 Łabiszyn

Zadanie: Aktywne spędzanie wolnego czasu i dbanie o kondycję fizyczną i zdrowie

12.940 3.000

Uczniowski Klub Sportowy przy Zespole Szkól w Lubostroniu, 89-210 Łabiszyn

Zadanie: Działalność Uczniowskiego Klubu Sportowego.

13.070 7.000

Ognisko Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej „ SOKÓŁ" w Barcinie

Zadanie: Sekcja pływacka

24.070 6.000

Stowarzyszenie na Rzecz Aktywności Społeczno-Artystycznej

Zadanie: Dog Trekking

3.950

B U R M I S T R Z


